盐城工学院学生处

盐工学〔2015〕20号

★

     关于表彰第十二届“5.25心理健康教育月”活动

获奖集体和个人的决定

各二级学院：

    以“我爱我，塑造阳光心态”为主题的我校第十二届“5.25心理健康教育月”各项活动，在各二级学院的大力支持下，在广大同学的积极参与下，取得了圆满成功。本次活动月内容丰富多彩、成果显著，对于营造有利于学生身心健康的校园氛围，广泛宣传心理健康知识，帮助学生塑造积极乐观的阳光心态，提高我校大学生的心理素质，传递正能量，产生了广泛而积极的效果。为表彰先进，鼓励更多同学关注心理健康，致力于我校心理健康教育事业，经研究决定，对在本次活动中表现优异的集体和个人予以表彰。

获奖名单见附件。

附件:1、手语操比赛获奖集体名单
     2、户外素质拓展大赛获奖集体名单

     3、“我的大学”微视频比赛获奖个人名单

     4、第十二届“5.25心理健康教育月”活动优秀组织奖获奖名单

盐城工学院学生处

2015年6月9日

附件1：

   手语操比赛获奖集体名单

	奖项
	学院

	一等奖
	设艺学院

	管理学院

	外国语学院

	二等奖
	海生学院

	信息学院

	汽车学院

	材料学院

	环境学院

	三等奖
	化工学院

	经济学院

	电气学院

	纺服学院

	土木学院

	机械优集学院

	人文学院

附件2：

  素质拓展活动获奖集体名单

	奖项
	学院

	一等奖
	设艺学院

	海生学院

	材料学院

	二等奖
	机械优集学院

	汽车学院

	信息学院

	电气学院

	经济学院

	三等奖
	化工学院

	管理学院

	纺服学院

	人文学院

	环境学院

	土木学院

	外国语学院

附件3：

“我的大学”微视频比赛获奖个人名单

	奖  项
	学   院
	班    级
	姓  名
	作 品 名 称

	一等奖
	海生学院
	食品131
食品142

食品142
	顾施雨

王嘉伟
姜骅峰
	手机

	化工学院
	化工131
环科131

应化131
	曹文浩

盛坤

刘文强
	舞动那年

	设艺学院
	环艺143

D室内131

B平面122
	陈闯

朱静

刘轩
	奋斗

	人文学院
	B中文142
	闫慧环
	阳光之路

	二等奖
	化工学院
	D化工131
D化工131

应化131
	奚建芳

张亚林

王琪
	停滞的青春

	海生学院
	食品141

食品141

生物142
	魏天翔

徐珏
项杰
	街访工学院

	环境学院
	环设131
	王亚强
	在骑行里雕刻时光

	人文学院
	B中文142
	李昕书
	彩色青春

	管理学院
	物管142
	李金芸
	我的大学

	信息学院
	D计算机141
	陈雪瑜
	我的青春主旋律

	三等奖
	电气学院
	电气144
	倪宇飞
	暂时的大学

	管理学院
	物管142
	高东钰
	我的大学

	外国语学院
	英语131班
	陆晋军
	英语131新闻直播间

	外国语学院
	英语142班
	鞠紫娟
	Boom-est

	材料学院
	材料142
	刘琦
	盐工伴我行

	机械优集学院
	装备131

装备141

机电142
	章云霖

顾攀

栗扣扣
	穿透雾霾的晨曦

	人文学院
	B中文141
	甘雅萍
	青春就是不断尝试

	信息学院
	网络142
	赖建震
	我的大学

	管理学院
	物管142
	高杨
	我的大学

	机械优集学院
	工设141

装备142

工设141
	张侯璐

顾晓奕

郭倩
	生日风波

	优秀奖
	环境学院
	E环工141
	杨雨韵、丁葆亭，徐诗懿
	青春雕刻的时光

	汽车学院
	汽车141
	黄凯周、陈博
	我的大学，我的青春

	纺服学院
	轻化133
	金磊
	我们的大学

	环境学院
	环工142
	任思橙
	我的大学

	人文学院
	B中文141
	杨思佳
	昨天的你的未来

	汽车学院
	车辆141
	李扬扬
	美丽校园

	汽车学院
	汽车141
	管图秋
	空中的工学院

	信息学院
	计算机142
	叶洋
	我的大学

	材料学院
	E材料141
	顾斌洪

许纯纯

赵高昂

卞留刚
	最美时光

	信息学院
	电科141
	马维鑫
	我的大学

	土木学院
	建能141
	张璟
	大学一天

	土木学院
	土木131
	崔思婕
	舞动校园

	经济学院
	D营销141
	蔡晓锋
	我的大学

	经济学院
	金融142
	何倩
	宿舍谈笑

	纺服学院
	服工142
	季阳
	初夏

	人文学院
	B中文121
	邱月
	我的大学生活IN YCIT

附件4：

第十二届“5.25心理健康教育月”活动优秀组织奖获奖名单
设计艺术学院

人文社会科学学院

海洋与生物工程学院

化学化工学院

信息工程学院

管理学院

汽车工程学院

材料工程学院